**1. Reg.** 21 c in die illa intus taberna.  
**1. Par.** 19 c quam intus repererat  
**Ezech.** 1 b qui erat scriptus intus  
**Danie.** 13 c nesciebat senes intus  
**1. Ma.** 6 e intus magister bestie  
**2. Ma.** 10 g at hi qui intus erant  
 12 c qui intus erant confiden.  
 13 f his autem qui intus erant  
**Mat.** 23 c intus autem pleni estis  
**Luce** 11 f quod autem intus est ue.  
**Ioan.** 10 f iterū erant discip. ei⁹ in.  
**1. Cor.** 5 d nome de his q̄ intus sunt  
**2. Cor.** 4 d is qui intus est reuo.  
 7 b foris pugne. intus timo.  
**Actū** 5 d neminem intus inuicū.  
**Apo.** 4 c intus pleni sunt oculis  
 5 a librū scriptū intus & fo.  
**Inuicem**  
**Exodi** 14 e ut ad se inuicem  
 16 a ut possint inuicem copu.  
 28 c sibi inuicem coherentes  
 ibi. e & se inuicem rōnale & c.  
 36 b q̄nq̄ sibi inuicem copu.  
 ibi. c ut cōtra se inuicē uenirent  
 39 a duas q̄q̄ oras sibi inuicē  
 ibi. d & se inuicem mouerent  
**3. Reg.** 6 c se inuicem contingebant  
 ibi. una cōtra inuicem poss.  
 ibi. e cōtra se inuicē spectantes  
**1. Par.** 3 b quasi catenullas se inuicē  
**Hester** 9 d & miserent sibi inuicem  
**Danie.** 5 b inuicem collidebantur  
 13 b seiscitantes ab inuicē cām  
**1. Ma.** 7 e & saluauerunt se inuicē  
 10 d statuas ad inuicem  
 ibi. e ut uideamus eos inuicem  
 12 a inuicem se saluauerunt  
**2. Ma.** 7 a inuicē se horabant mo.  
**Mat.** 24 b scandalizabuntur mult.  
**Luce** 21 a ut se inuicem cōculcarent  
**Ioan.** 6 e nolite murmur. inuicem  
 13 d ut diligatis inuicem  
**Roma.** 1 b p eā q̄ inuicem est fidem  
 2 c & inter se inuicem cogi.  
 13 d idipm inuicem sentientes  
 13 c nisi ut inuicem diligatis  
 14 c non amplius in di. inuicē  
 15 b suscipite inuicem  
 16 c salutate inuicem in oscu.  
**1. Cor.** 7 a nolite fraudare inuicem  
 11 g manducandū inuicē ex.  
 12 d pro inuicem sollicita sint  
 16 d salutate inuicem  
**2. Cor.** 13 d salutate inuicem in oscu.  
**Galat.** 5 c ne ab inuicem cōsumamf.  
**Ephe.** 4 a supportantes inuicem  
 ibi. f qm̄ sum⁹ inuicē membra  
 5 d subiecti inuicem in timo.  
**Phil.** 2 a superiores sibi inuicem  
**1. The.** 3 b abundare faciat charita.  
 4 d ut diligatis inuicem  
 5 b consolamini inuicem  
 ibi. d qd̄ bonū est secula inuicē  
**2. The.** 1 a abundat chari. & c. inuicē  
**Titi** 3 a odibiles odientes inuicem  
**Hebre.** 10 d & consideremus inuicem  
**Actū** 19 g proconsoles sunt accu-

## Ita

- sent inuicem  
 21 b cum ualefacissemus inuicem  
 29 f cumq; inuicem non essent  
 1. Petr. 1 d ex corde inuicē diligite  
 4 b hospitales inuicem line  
 5 b inuicē humilitatē in sinu.  
 1. Ioa. 4 a charissimi diligite inuicē  
 Apoc. 6 a ut inuicem se interficiant

## Ira

- Genef. 1 a & factum est ira  
 4 c nequaquam ira fiet  
 11 b ira diuisit eos dominus  
 18 b non est inquit ira  
 ibi. c an non est ira  
 19 c ira ut ostium inuenire non  
 22 d his ira gestis  
 23 b nequaquam ira fiet dñe mi.  
 ibi. d ira sepeluit abraā fatā u.  
 31 d quare ira egisti ut clā me  
 33 b noli ira obicere  
 41 b non est ira domine mi.  
 43 g ira ut gnepartibus exce.  
 44 c itaq; festinatio depo. inter  
 48 a his ira transactis

## Exodi

- 4 a ira ut fureret moyses  
 7 c feceruntq; ira moy. & aarō  
 8 d fecitq; dominus ira  
 ibi. f ira ut ne hac uice dimis.  
 10 c non fiet ira  
 ibi. g ira fiat ut locutus es  
 14 a feceruntq; ira  
 ibi. e ira ut ad se inuicem  
 16 d feceruntq; filij israel  
 17 b fecit moyses ira co. senio.  
 21 c ira ut opas eius & impen.  
 23 b ira facies in uinea & iol.  
 26 a tabernacu. uero ira facies  
 36 f ira ut tintinnabu. sit aur.  
 38 c ira fecit ex utraq; parti.

## Leuiti

- 5 b ira ut collo hereat  
 7 a ira & p delicto utriusq;  
 14 a ira duntaxat ut maneat  
 ibi. c ira & p delicto pmet ho.  
 11 d ira duntaxat ut intra  
 16 d ira ut decē mulieres coq.

## Nume.

- 1 b quomodo erigetur ira &  
 5 a feceruntq; filij israel  
 ibi. d ira duntaxat ut pri<sup>9</sup> pugil.  
 6 c ira tñ ut dies priores irri.  
 ibi. d ira faciet ad pfectionē sã.  
 7 g ira ut centū triginta sicle  
 8 a ira operatus est candelā.  
 14 b sicut panē ira eos deor.  
 ibi. f ira faciã omni multitud.  
 15 c ira & de pulmentis dabi.  
 18 a ira duntaxat ut ad uasa san.  
 ibi. c ira duntaxat ut p hois pre.  
 20 b ira ut pps biberet & in.  
 22 a ira delebit hic pps oēs  
 ibi. d ira duntaxat ut qd tibi  
 26 f ira duntaxat ut fors  
 28 c ira facietis per singulos  
 31 b nõne ira egerunt pps urī  
 33 g ira tribuetur hereditas  
 34 a ira ut transeant in fenna.  
 35 d ira emundabit possess. ue.

## Ita

- Deute. 1 e ira paruū audietis  
 7 b ira ut disperdat eos  
 8 b ira & uos peribitis  
 12 a nõ facietis ira deo uestro  
 13 d ira ut inuieris customas  
 14 d ira & puella perpesta est  
 15 a ira duntaxat in numerum  
 18 c ira ut curari nequeas  
 19 d ira ut ultra non leratur  
 31 a ira ut dicat in illo die  
 33 d ira & senectus tua  
 Iosue 1 b ira & ero tecum  
 2 c ira & uos facietis  
 ibi. d sicut locuti estis ira fiat  
 3 b ira ut tecum sum  
 8 c ira ut nouissimi mul. acc.  
 ibi. g ut aduena ita & indige.  
 11 c ira precepit moyses iosue  
 14 b ira fecerunt filij israel  
 17 c ira ut ab austro si possessio  
 effraim & ab  
 22 a ira duntaxat ut custodias.  
 14 c nequaquam ira ut loqueris

## Iudicū

- 1 b sicut feci ira reddidit  
 ibi. e q; ira appellatur usq; in  
 2 a ira duntaxat ut nõ ferietis  
 3 c ira ut pculerat reliquit in  
 5 d ira rutillet. quieuitq; terra  
 6 d cumq; fecisset ira  
 9 b ira ut audiat uos dominus  
 ibi. f ira ut sal in ea disperget  
 15 b ira ut stupentes sumā ferā.  
 16 b q; ira rupit uincula quasi  
 18 d ira ut erant armati  
 20 b ira sinistra ut dextra pñi.  
 ibi. c ira tamē ut prius ascende.

## 1. Reg.

- 1 c nequaquam inquit domine  
 12 d ira ut nõ relinqrens in eis  
 20 d ira ut diligebat eum  
 ibi. d si ira locutus fuero  
 15 c ira ut nemo possit ei loq;

## 2. Reg.

- 1 d ira te diligebam  
 7 c ira ut non faceres seruo  
 13 c ira ut maius esset odium  
 16 b ira loquebatur femi cum  
 21 b ira delere debem<sup>9</sup> ut nec

## 3. Reg.

- 3 c non est ira sed filius tuus  
 5 d ira ut duobus mensibus  
 7 e ira fabricata ut luter de.  
 8 c ira tñ si custodierit filij t.  
 17 c ira ut non remaneret in  
 20 d credidit cõs. eoz. & f. ira  
 22 a ne sicut ego sum ira & tu  
 ibi. b ne loquaris ira rex  
 ibi. d eredere & fac ita

## 4. Reg.

- 3 d ira ut muri tcentū ficitiles  
 9 g ira ut pretereuntes dicant  
 12 c ira ut impleret instādo d.  
 16 c ira fecit sacerdos urias  
 17 g ira faciunt usq; in pñtem

## 1. Par.

- 13 b rñdit uniuers. mul. ut ira  
 17 c cū ita gñificaueris seruum  
 20 b ira ut dissecarent & cõte.  
 21 c ira ut quārū ualeat argenti  
 ibi. d nequaquam ira fiet

## 2. Par.

- 1 d ira ut nullus in regibus  
 3 c ira ut singuli clauis scilos

## Ita

- 4 c ira ut bini ordines mala  
 5 b ira ut cherubin expand.  
 ibi. c fuit itaq; arca ibi  
 6 c ira tñ ut si custodierint s.  
 ibi. d ira ut reddas iniquo uitam  
 18 d egredere & fac ira  
 20 f ira ut omnia portare non  
 21 d ira ut egeret etia uisce.  
 24 b ira ut impleretur  
 28 b ira ut usq; ad celū pting.  
 31 b cur ira iacerent acerui  
 33 b ira duntaxat sic custod.  
 35 c ira ut ne pñcto qdē disce.  
 1. Efd. 4 a ira ut nos querimus deum  
 5 b & ira diximus eis

## Nem.

- 5 a sicut filij eorum ita filij  
 ibi. d nõ feci ira. ppter timorē  
 3. Efd. 1 c ira ut non preuaricaret  
 2 d ira ut regibus imprope  
 5 g ira ut longe audiretur  
 9 a sicut dixistis ira faciemus

## Tobie

- 1 a ira ut omnia que habe.  
 2 c ira isti parentes & cognā.  
 ibi. d nolite ira loqui  
 4 b ira enim fiet  
 ibi. ira esto misericors  
 6 d ira ut cū gaudio reuertat  
 6 b ira ut ultra non accedat  
 ibi. d g coniugiū ita suscipiunt  
 8 a nõ possumus ira cõiungi  
 14 d ira ut accepti eñt tā deo

## Iudith

- 4 d ira ut hi qui offerebant  
 5 b ira ut hinc inde atq; quasi  
 6 d ira cū tuis omnibus con.  
 7 c ira ut non esset intra ciui.  
 8 c ira de nostra humilitate  
 10 c ira ut nõ cadat unus uir  
 11 c ira ut adducā te per me.  
 13 d ut probes quia ita est  
 ibi. d nomen tuū ita magnifica.  
 15 a ira nullus loqueretur  
 16 d ira ut non cognosceret ur.

## Hester

- 1 a ira ut suggererant iusie  
 ibi. c ira duntaxat ut sex men.  
 4 c atq; ira possit uiuere  
 9 c precepit rex ut ita fieret  
 ibi. d ira ut exultent in eo & m.  
 16 a & ira cuncta agunt

## Iob

- 5 d ecce hoc ut inuestiga. ita  
 9 a uere scio quod ita est  
 ibi. d nequaquam ira loquax  
 10 a cur me ita iudices  
 11 b cur ita facis

## Pro.

- 17 a ira corda probat domin<sup>9</sup>  
 19 b sicut fremitus leonis ita  
 ibi. b & sicut ros sup herbā ita  
 17 c ira legatus fidelis ei qui  
 ibi. d ita si quis scrutator est m.  
 16 b ita qui tribuit insipienti

## Ecclesi

- 8 a quare ita facis  
 9 a ira & ille q; uerū deierat

## Ecclesi

- 46 b ira & mulier nequam

## Esaie

- 10 b cor eius non ita estimā.  
 12 d ira ut transeant p eū cal.  
 14 f si non ut putauit ita erit  
 28 b ira ut nõ esset ultra locus  
 ibi. f ira ut alter decidat

## Ita

33 b ita ut nō possis iustelligere.  
 34 d qui quasi fenū ita areciet  
 66 e ita ego consolabor uos  
**Hiere.** 10 c ita ut non inueniantur  
 13 b ita ut nulli usui aptum  
 14 d ita ut nulla sit sanitas  
 19 d ita ut oīs qui audi. illam  
 35 b ita ut non bibere. uinum  
**Baruc** 6 a ita accepto auro fabrici  
 ibi. g ita sunt dij illorum lignei  
**Ezech.** 16 c sicut mater ita & filia  
 18 a ut anima patris ita anima  
**Danie.** 1 c uidebas ita donec ab  
 3 g qui possit ita saluare  
**Amos** 2 d nunquid non est ita filij  
**Naum** 1 d si perfecti fuerint & ita  
**Soph.** 1 b ita ut non sit in habita.  
**Agge.** 1 a & domus ita deserta  
 2 a nunquid non est ita  
**Mala.** 2 c ita ut ultra non respiciens  
 1. Ma. 1 f ita ut obliuiscerent legem  
 2 f ita cogitate & per genera  
 10 a & ita fecerunt & fugerunt  
 15 b ita ut manifestetur gloria  
 2. Ma. 1 c ita ut omnibus ignotus  
 2 e ita ut uniuersam regionē  
 3 a ita ut seleucus asse rex  
 4 d ita ut sacerdotes  
 5 c ita alienatus mente anti.  
 6 d ita & in uobis statuit  
 ibi. ita demum in nobis uin.  
 7 c ita qd rex & q cū eo erāt  
 8 f his itaq; gestis & cōiter f.  
 9 a & ita contigit  
 ibi. b ita ut de corpore impij  
 10 b uite excessus ita se habuit  
 11 g miserūt romā epistolā ita  
 12 b ita ut lumen ignis appa.  
 ibi. c cum hec ita egisset  
 ibi. f ita gorgias effugit  
 14 g ita uita defunctus est  
 15 a ne ita ferociter & har.  
**Mat.** 8 c ita ut nauicula operiretur  
 11 d ita pater qm sic placitum  
 11 b ita ut loqueret & uideret  
 13 a ita ut ascendens nauiculā  
 15 d ita ut turbe mirarentur  
 19 b si ita est causa hominis  
 20 d non ita erit inter uos  
 24 b ita ut in errore inducatur  
 27 b ita ut preses miraretur  
**Marci** 1 c ita ut quererent inter se  
 2 a ita ut non caperet domus  
 3 b ita ut irruerent in eum  
 ibi. c ut non possit necq; panem  
 4 a ita ut in nauim ascendens  
 ibi. d ita ut pos. sub umbra eius  
 8 c ita ut uideret clare omnia  
 9 d ita ut multi dicere quia  
 10 g non est autem ita in uobis  
 15 a ita ut miraretur pilatus  
**Luce** 5 b ita ut mergerentur  
 9 b & ita fecerunt  
 11 d ita erit filius hominis ge.  
 11 a ita ut seinuicē cōcularent  
 ibi. ita dico uobis hūc timeat  
 ibi. g dicitis nimb⁹ uenit & ita

## Ita

15 a ita erit gaudium in celo  
 17 e ita erit filius hominis  
 21 f ita & uos cum uideritis  
 24 d ita inuenerunt sicut muli.  
 ibi. c ita intrare in gloriā suam  
**Ioānis** 3 b ita exaltari oportet filium  
 13 b ita & uos faciat  
**Roma.** 1 b ita quod in me promptū  
 5 c & ita in omnes homines  
 ibi. d sed nō sicut deli. ita & do.  
 6 a ita & nos in nouitate uite  
 ibi. d ita nunc exhibete mēbra  
 7 b ita ut seruamus in nouit.  
 11 d ita & isti nūc non credide.  
 12 b ita multi unum corpus su.  
 15 b ita ut possitis alterutrum  
 ibi. e ita ut ab hierim p circū.  
**1. Cor.** 1 a ita ut nihil desit uobis  
 2 d ita ut que sunt dei  
 5 a ita ut uxorem patris alijs  
 7 d ita ambulet & sicut in oī.  
 9 b ita & dominus ordinauit  
 11 b ita & uir per mulierem  
 12 b tū corpus sunt ita & xps  
 13 a ita ut montes transferam  
 14 b ita & uos p ling. nisi ma.  
 15 d ita in christo oēs uiuifica.  
 16 a ita & uos facite  
**2. Cor.** 1 a ita per christum abundat  
 ibi. b ita ut tederet nos uiuere  
 2 c ita ut ecōtra magis done.  
 3 b ita ut nō possent intēdere  
 7 b ut magis gauderem  
 8 a ita ut rogaremus titum  
 ibi. b quēadmodū cepit ita pfi.  
 ibi. c ita sit & perficiendi  
 11 a ita corrumpantur sensus  
**Gala.** 2 c ita ut barnabas duce.  
 4 a ita & nos cum essemus pa.  
**Ephe.** 4 c uos autē non ita didicistis  
 5 c ita & mulieres uiris suis  
 6 d ita ut in ipso audeam  
**Philip.** 1 b ita ut uincula mea ma.  
 3 d qui ita ambulat sicut ha.  
**Coloss.** 3 c sicut dñs do. uobis ita &  
 4 a ita ut oportet me loqui  
**1. The.** 1 c ita ut facti sitis forma  
 2 b ut crederetur nobis euan.  
 4 d ita deus eos qui dormie.  
 5 a dies domini sicut fur ita  
**2. The.** 2 a ita ut dignum est  
 2 b ita ut in templo dei sedeat  
**1. Tio.** 3 b ita & hi resistunt ueritati  
**Phile.** d ita frater ego te fruor  
**Hebre.** 5 a ita & pro semetipso offer.  
 6 b tamen si ita loquimur  
 7 b ut ita dicit sit per abraam  
 9 a his uero ita compositis  
 12 c ita terribile erat quod ui.  
 13 a ita ut cōsidenter dicamus  
**Actū** 1 c ita ut appellaretur ager  
 5 c ita ut in plateas eijcerent  
 6 d si hec ita se habent  
 7 f sicut pres uestri ita & uos  
 11 d ita ut cognomina primū  
 14 a ita ut crederet iudeorū c.  
 15 g ita ut discederet abinuicē

## Itaq;

16 e ita ut mouerentur funda.  
 17 c si hec ita se haberent  
 19 b ita ut oēs g habitabant in  
 ibi. ita ut sup lāguidos deser.  
 24 b dicentes hec ita se habere  
**Iacobi** 1 b ita & diues in itinibus  
 2 d ita & fides sine operibus  
 3 a ita & lingua modicū qdē  
**Apoc.** 2 d ita habes & tu tenentes  
 8 d ita ut obscura. tertia pars  
 9 c & ita uidi equos in uisūe  
**Itaq;**  
**Genes.** 11 d tulit itaq; thare abraam  
 13 c eleuatis itaq; loth oculis  
 14 b itaq; rex sodo. & gomor.  
 15 a his itaq; transactis  
 18 e dixit itaq; dominus  
 19 c egressus itaq; loth locu.  
 21 b surrexit itaq; abraā ma.  
 24 c cucurrit itaq; puella  
 26 b māsit itaq; ifaac i geraris  
 ibi. c itaq; uocauit nomen loci  
 28 a uocauit itaq; ifaac iacob  
 31 b surrexit itaq; iacob  
 ibi. e ingressus itaq; laban  
 32 e preceserunt itaq; munera  
 33 a curres itaq; esau obuiam  
 34 a locutus est itaq; emor ad  
 40 a his itaq; gestis  
 41 f egressus est itaq; ioseph  
 44 c itaq; festinato deponētes  
 47 a dixit itaq; rex ad ioseph  
**Exodi** 1 b preposuit itaq; eis ma.  
 7 a fecit itaq; moyses & aarō  
 14 g timuit itaq; popul⁹ dñm  
 24 b tulit itaq; moyses dimid.  
**Leuiti.** 13 b condēnabit eum itaq; sa.  
**Nume.** 7 a itaq; cum suscepisset  
 11 d exclusa est itaq; maria ex  
 21 g habitauit itaq; isrl i terra  
 26 a locuti sunt itaq; moyses  
 32 f dedit itaq; moyses filijs  
**Deute.** 1 g itaq; egressus amorreus  
 3 a itaq; conuersi ascendimus  
 11 a ama itaq; dñm deū tuum  
 31 a abijt itaq; moyses  
 e nunc itaq; scribite nobis  
**Iosue** 7 c surgens itaq; iosue  
 9 c murmur. itaq; oē uulgus  
 ibi. d itaq; sub maledictōe eri.  
 10 b irruit itaq; iosue sup eos  
 11 c itaq; percussit omnes  
 14 b ascenderūt itaq; filij iuda  
 18 b itaq; perrexerūt iustitates  
 21 d itaq; ciuitates uniuerse  
 22 e itaq; utinā perijisset ius  
**Iudicū** 3 a itaq; filij israel habitauē.  
 4 c descendit itaq; barach de  
 6 e ingressus itaq; gedē co.  
 7 b fuit itaq; numerus eorum  
 ibi. c sumptis itaq; p numero  
 8 b dixit itaq; eis. cū reuerfus  
 9 c surge itaq; nocte cū pplo  
 10 d itaq; filij amon cōclamā.  
 11 a fuit itaq; illo tempore  
 11 e uocatis itaq; ad se cunctis  
 13 b orauit itaq; manue dñm  
 13 b orauit itaq; manue dñm